Doklad ¢. RO/2023/002 Rozpoctové opatieni &. 2 - v pravomoci starosty - volby

Pfipraveno dne

Pcl Para Uz

5021
5161
5173
5195
5364
8115

Souhrn za doklad €. R0O/2023/002 Rozpoétové opatfeni &. 2 - v pravomoci starosty - volby

6118
6118
6118
6118
6402
0000

Prijmy :

Vydaje :

00000
00000
00000
00000
00000
00000

zvyseni

zvySeni

Financovani - zména celkem

Omezeni doklad;

PFijmy :

Vydaje :

zvyseni

zvyseni

Financovani - zména celkem

Obec Kalisté

Doklad &islo: RO/2023/002
Celkovy souhrn za doklady

50 489,00

50 489,00

31.05.2023

Duvod

prezidenta republikOstatni os volby

prezidenta republikPostovni s volby

volby

prezidenta republikPoho3téni volby

Finan¢ni vypofddanivVratky transfertl volby

Financovéani

31.05.2023 Schvaleno dne

-kﬁ EABEg ZE"- Rozpoctova polozka
000 0 0000 000 Volba

000 0 0000 000 Volba

000 0 0000 000 volby

000 O 0000 000 Volba

000 0 0000 000

000 0 0000 000

snizeni

snizeni

snizeni

snizeni

Vyrovnani

0,00 = rozdil 0,00
0,00 = rozdil 50 489,00
50 489,00 <-> Kontrola -50 489,00
0,00 = rozdil 0,00
0,00 = rozdil 50 489,00
50 489,00 <-> Kontrola -50 489,00

PEijmy

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Vytisténo:  20.06.2023

Strana

Vydaje

26 132,00
368,00

1 652,36
3 887,00
18 449,64
0,00

1z

18:51:58

1

Financovani

Strana

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

50 489,00

1

A



